PORTARIA Nº 230, DE 1º DE ABRIL DE 2016

  A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o que consta
no processo nº 23122003410/2016-05,

  RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito o artigo 4º da Portaria nº 219, de 31 de
março de 2016, publicada no DOU de 01.04.2016, seção 2, página 20, que nomeou
a professora Shirley Dau para exercer a função de Coordenadora do Curso de
Graduação em Filosofia, FCC.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial da União.

PROFA. VALÉRIA HELOISA KEMP
Reitora